Salate

m Hirtentasche kraut
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Grol3er gemischter Salat

K och Salat
Nachtisch
@ Heiler Schokoladenkuchen
"-._ _.-":

@ Schoko Rolls Vanillesaucen-Dip

@ Apfel-Zimt Broétchen Vanillesaucen-Dip

Nachspeisen
(. K asekuchen
Erdnussbutter becher

10
7€

6€

8€



Alkoholfreie Getranke

Sprite

Vio noch

Vio mittel

Bitburger

Fanta

Pizza Verona

Pizza Atlantic

Pizza Hawaii

Pizzain Mailand
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9€

8€

10
8€

7€
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@ Pizza Pomodor o

Pizza Rhodos
Pizza Texas
Pizza Oregon

Pizza Vier Jahreszeiten

Pizza Roma

Pizzabr 6tchen

Salat

@ Salat Kentucky

Snacks
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@ Pizzabr 6tchen Jalapenos und Gouda-K ése

7€

9€

9€

9€

10
8€



Pizzen

Bread Strings Kéase und italienischen Krautern

er knusprige Flugel

K artoffelecken Kréautercreme

BBQ Chicken Wings er Pack

er Wings of Nuggets

Bread Stringsitalienischen Kréautern

Pizzabr 6tchen Schinken und Gouda-K ase

Pizzabr 6tchen Salami und Gouda-K &se

Pizza Florenz

Pizza Rucola
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9€

10
6€



Pizza Spinaci

Pizza New Orleans

Ben & Jerry’s

Chunky Monkey

@ Cookie Dough

@ Ziemlich verruckt

Ben und Jerry ?s

@ Karamel Sutra

Half Baked

Schoko-K aramell-Brownie

9€

10
3€

3€



Fingerfood

@ er Chicken Wings
Waein

@ Vino Rosso Tinello
@ Vino Bianco Tinello
@ L ouis Fourie Pinotage

@ L ouis Fourie Sauvignon Blanc

Pizza - Normal @ 26cm

@ Pizza Biffel

Frische Salate
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@ Uno-Salat

Wunschpizza

pova |
@ Grundpizza

American Pizza

g .
@ Pizza Colorado

Gratin

@ Gratin Hahnchenfilet & Champignons
@ Gratin Lachs & Spinat
@ Gratiniertes Gyros & Metaxasauce

@ Gratinierter Brokkoli & Schinken
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Ofenfrische Pizzabr 6tchen
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@ Pizzabr 6tchen Gouda-K ase

Businesslunch - Uno Classic

@ Gratin Hdhnchen und Tomaten

@ Pizza M anchester

Steinofen Pizza mittel
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@ Pizza-Norwegen

Uno Classic
@ Pizza Five Cheese

@ Pizza Frankfurter



@ Pizza Frischer Garten

@ Pizza Champi Rosso
@ Pizza Schwek
» r

@ Pizza Indisch

Pizza Weizenteig @ 33cm

@ PizzaTirol

Nicht kategorisiert

@ Snack Box medium
@ Snack Box grof3
@ Chicken Box grof3
@ Chicken Box medium
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18

27

15



Pizza New Y ork
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